


**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BOM JARDIM DA SERRA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 12.102.905/0001-51

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 3/2022 - PE

Processo Administrativo: 14/2022

Data do Processo: 28/07/2022

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	36,000	CX	ANESTÉSICO LOCAL COM EPINEFRINA 1.100:000 - ANESTÉSICO LOCAL COM EPINEFRINA 1.100:000	137,9500	4.966,20
2	18,000	CX	ANESTÉSICO LOCAL PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESINA - ANESTÉSICO LOCAL PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESINA	166,1700	2.991,06
3	18,000	CX	ANESTÉSICO LOCAL ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA 1.100:000 - ANESTÉSICO LOCAL ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA 1.100:000	220,3500	3.966,30
4	72,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTOS TAMANHO PP COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTOS TAMANHO PP COM 100 UNIDADES	31,4000	2.260,80
5	18,000	CX	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	72,5000	1.305,00
6	5,000	FR.	MICROAPLICADOR (TIPO MICROBRUSH) - MICROAPLICADOR (TIPO MICROBRUSH)	24,3700	121,85
7	10,000	UN/A	ESCOVA ROBSON (FORMATO CHAMA) - ESCOVA ROBSON (FORMATO CHAMA)	1,9200	19,20
8	10,000	UN	ESCOVA ROBSON (FORMATO RETA) - ESCOVA ROBSON (FORMATO RETA)	2,0500	20,50
9	400,000	UN	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX TAMANHO 6.5 - LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX TAMANHO 6.5	3,1500	1.260,00
10	10,000	PC	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% - ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%	12,8000	128,00
11	5,000	CX	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	94,0000	470,00
12	5,000	FR.	ÓLEO LUBRIFICANTE 200 ML PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO - ÓLEO LUBRIFICANTE 200 ML PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	42,9000	214,50
13	10,000	UN	SERINGA CARPULE - SERINGA CARPULE	59,0000	590,00
14	10,000	UN	CANETA DE DENTINA TAMANHO MÉDIO - CANETA DE DENTINA TAMANHO MÉDIO	10,3700	103,70
15	10,000	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA COM 100 UNIDADES - AGULHA GENGIVAL CURTA COM 100 UNIDADES	56,7200	567,20
16	10,000	CX	AGULHA GENGIVAL LONGA COM 100 UNIDADES - AGULHA GENGIVAL LONGA COM 100 UNIDADES	78,7500	787,50
17	50,000	PC	BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL - BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL	20,5500	1.027,50
18	5,000	FR.	TESTE DE VITALIDADE SPRAY (TIPO ENDOICE) - TESTE DE VITALIDADE SPRAY (TIPO ENDOICE)	82,5000	412,50
19	15,000	CX	ANESTÉSICO ALPHACAÍNA 100 EPINEFRINA DFL CX COM 50 UNIDADES - ANESTÉSICO ALPHACAÍNA 100 EPINEFRINA DFL CX COM 50 UNIDADES	148,3000	2.224,50

20	15,000	CX	ANESTÉSICO CLORIDRATOS DE LIDOCAÍNA E DE FENILEFRINA 100 CAIXA COM 50 UNIDADES - ANESTÉSICO CLORIDRATOS DE LIDOCAÍNA E DE FENILEFRINA 100 CAIXA COM 50 UNIDADES	72,9000	1.093,50
----	--------	----	---	---------	----------

(Valores expressos em Reais R\$)
----------------------------------

Total Geral:
--------------

24.529,81
-----------